
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року         № 6538 

м. Бібрка 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами), рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), № 6537 від 19.12.2025 

«Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги листи Виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 02-13/1453 від 05.12.2025, КНП «Бібрська міська лікарня» 

Бібрської міської ради № 03-11/338 від 03.12.2025, КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Бібрської міської ради № 03-11/192 від 03.12.2025, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради № 120 від 09.12.2025, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради № 76 від 20.11.2025, відділу 

культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради № 335/01-07 від 

03.12.2025, відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради № 131 від 10.12.2025, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

1.1. Внести зміни до доходів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Внести зміни до видатків місцевого бюджету на 2025 рік, в тому числі зменшити видатки 

загального фонду на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень та 

збільшити видатки спеціального фонду на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот 

сорок) гривень у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, згідно з додатком 3 

до цього рішення. 

1.3. В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету на 

суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень шляхом передачі коштів із 

загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 

2 цього рішення. 

1.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету 

на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень, згідно з додатком 2 цього 

рішення. 

1.5. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести зміни в обґрунтовані граничні обсяги споживання енергоносіїв у фізичних обсягах для 

кожної бюджетної установи, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-3, 6 та 7 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-5 даного рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1

до рішення Бібрської міської ради

№ 6538 від 19.12.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 0,00 0,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
0,00 0,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
-400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних 0,00 0,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів -6 120,00 -6 120,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
-6 120,00 -6 120,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00

13040100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 

копалин місцевого значення
6 120,00 6 120,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
0,00 0,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 0,00 0,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової 
-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 0,00 0,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності -222 943,00 -222 943,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 

державна або комунальна власність

27 057,00 27 057,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 
27 057,00 27 057,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України 

`Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових 

виробів, тютюнової сировини, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, та пального`

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
222 943,00 222 943,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -127 057,00 -127 057,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно до Закону 

України `Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань`

2 730,00 2 730,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень
-129 787,00 -129 787,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування єдиним 

майновим комплексом та іншим державним майном
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 0,00 0,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0,00 0,00 0,00 0,00

33010000 Кошти від продажу землі 0,00 0,00 0,00 0,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 

та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

-350 300,00 0,00 -350 300,00 -350 300,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених 

пунктом 6-1 розділу X `Перехідні положення` Земельного кодексу 

350 300,00 0,00 350 300,00 350 300,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 0,00 0,00 0,00 0,00

X Разом доходів 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах   


Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік" 

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 2

до рішення Бібрської міської ради

№ 6538 від 19.12.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

X Загальне фінансування 0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

X Загальне фінансування 0,00 -329 840,00 329 840,00 329 840,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік



Додаток 3

до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 6538 від 19.12.2025

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, сільської 

ради), Рада міністрів Автономної Республіки Крим, державна 

адміністрація (обласні державні адміністрації, Київська та 

Севастопольська міські державні адміністрації, районні 

державні адміністрації)  

-289 840,00 -439 840,00 100 000,00 0,00 150 000,00 289 840,00 289 840,00 0,00 0,00 0,00 289 840,00 0,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради -289 840,00 -439 840,00 100 000,00 0,00 150 000,00 289 840,00 289 840,00 0,00 0,00 0,00 289 840,00 0,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -277 000,00 -277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 118 177,04 -150 000,00 0,00 0,00 268 177,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 177,04

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
-118 177,04 0,00 0,00 0,00 -118 177,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 177,04

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
-12 840,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 12 840,00 0,00

1000000 'Орган з питань культури, національностей та релігій -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради
-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах
-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

3700000 'Орган з питань фінансів  0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710000 371 Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах
0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО -329 840,00 -479 840,00 0,00 0,00 150 000,00 329 840,00 329 840,00 0,00 0,00 0,00 329 840,00 0,00

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах

видатки розвитку
Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



Додаток 4

1353600000 до рішення Бібрської міської ради

(код бюджету) (грн.) № 6538 від 19.12.2025

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, 

сільської ради), Рада міністрів Автономної Республіки 

Крим, державна адміністрація (обласні державні 

адміністрації, Київська та Севастопольська міські державні 

адміністрації, районні державні адміністрації)  0,00 -289 840,00 289 840,00 289 840,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 0,00 -289 840,00 289 840,00 289 840,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма фінансової підтримки та розвитку медичного закладу 

КНП "Бібрська міська лікарня" Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області на 2025-2026 роки. 

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  0,00 -277 000,00 277 000,00 277 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги.

Програма фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони 

здоров'я на території Бібрської міської територіальної громади на 

2025 рік.

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань

Програма безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів 

за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 

населення та за певними категоріями захворювань на 2025-2027 

роки.

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки.

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  118 177,04 118 177,04 0,00 0,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки. 

рішення міської ради 

№ 5121 від 

17.05.2024 -118 177,04 -118 177,04 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

Програма створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки. 

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  0,00 -12 840,00 12 840,00 12 840,00

Всього х х 0,00 -289 840,00 289 840,00 289 840,00

Спеціальний фонд
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої / регіональної програми

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році

Зміни в додаток 6 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Загальний фондУсього

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах



Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6538 від 19.12.2025 
1353600000 

(код бюджету) 

Зміни в додаток 7 до рішення Бібрської міської ради «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

ЛІМІТИ 

споживання енергоносіїв у фізичних обсягах для головних розпорядників бюджетних коштів 

по Бібрській міській територіальній громаді на 2025 рік 

КВК 
Назва головного розпорядника 

бюджетних коштів 

Назва енергоносіїв 

Теплова 
енергія 

2271 Гкал 

Водопостачання 
і водовідведення 

2272 м3 

Електро
енергія 

2273 

кВт 

Природ
ний газ 

2274 м3 

Вугілля Дрова 
Побутові 

відходи 

2275 

т м3 м3 

02 
Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради, в т. ч. 
867 3 032 212 758 45 000  70 209 

 Міська рада (адмінбудинки)  300 105 200  15 000  65  

 КНП «Бібрська міська лікарня» 547 1 320 60 564    96 

 
КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» 
68 390 24 594 17 500   101 

 
КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Бібрської міської ради  
  2 000 1 500    

 

Стаціонарне відділення для 

людей похилого віку, одиноких, 

інвалідів в смт. Нові Стрілища 

 1 022 20 400 11 000   12 

06 

Відділ освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської 

ради в т.ч. 

895 3 107 263 220 135 100 200 90,8 24,5 

 Відділ освіти 15       

 Дошкільні навчальні заклади 200 1 000 20 110 3 600   12,0 

 Загальноосвітні заклади 680 2 107 242 700 131 500 200 80 12,5 

 Будинок школяра   410   10,8  

10 

Відділ культури, туризму, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської 

ради в т.ч. 

 224,2 11 941 14 031  41,8 80,6 

 
Відділ культури, туризму, 

молоді та спорту 
  1066     

 КУ «Молодіжний центр»   1066     

 Бібліотечні заклади   1280   6,8  

 Народні доми  136,5 5437   35,0 40,3 

 
Мистецька школи (музична 

школа) 
 87,7 3092 14 031   40,3 

 Разом 1 762 6 363,2 487 919 194 131 200 202,6  314,1 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Ігор Стах 


